
 

 

Službeni glasnik 
 

OPĆINE SIKIREVCI 

 
 

Godina III 
 

Sikirevci, 26. rujan 2024. 
 

Broj: 12/2024. 
 

 

SADRŽAJ 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci za 2023. i 2024. 

godinu ………………………………….……………………………………………...2 

2. Odluka o dodjeli kapitalne financijske pomoći  na području  Općine Sikirevci  u  2024. 

godini - Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih 

ili starih stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci………….3 

3. Odluka o  jednokratnoj financijskoj  pomoći  u novcu  za ogrjev socijalno ugroženim 

obiteljima i samcima sa područja Općine Sikirevci u 2024. godini…………………..5 

4. Odluka o financiranju  radnog materijala učenicima  od 1. do 8. razreda Osnovne škole 

iz  naselje Jaruga koji pohađaju školsku godinu 2024/2025………………………….6 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



2 
 

Na temelju članka 10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i čl. 47. Statuta 

Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 11/21),  načelnik Općine 

Sikirevci  donosi 

 

                       PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

                                              OPĆINE SIKIREVCI ZA 2023. i 2024. GODINU 

 

 

                                                                      Članak 1. 

 

 Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika 

i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci  tijekom 2023. godine i za 2024. 

godinu. 

 

                                                                     Članak 2. 

 

 Plan prijma u službu sadrži stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjel Općine Sikirevci te potreban broj službenika i namještenika za 2023. godinu i 

za 2024. godinu. 

 

                                                                     Članak 3. 

 

 Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sikirevci 

predviđeno je pet radnih mjesta (tri službenika i dva namještenika), od kojih su popunjena tri 

radna mjesta na neodređeno vrijeme. 

                                                                     Članak 4. 

 

U Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci u 2023. godini planira se prijam: 

 

- 1 (jedan) službenik – Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela na neodređeno vrijeme. 

 

U Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci u 2024. godini planira se prijem: 

 

-    1 (jedan) službenik – Komunalni redar na određeno vrijeme. 

 

                                                                       Članak 5. 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a isti će se objaviti na web stranicama 

Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 

                                                       OPĆINA SIKIREVCI 

                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 112-01/23-01/1 

URBROJ: 2178-26-23-01-01 

Sikirevci, 14.11.2023. godine 

 

Općinski načelnik: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 



3 
 

Temeljem članka VI. "Odluke o objavi Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-02 od 08.01.2024.g. , Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih financijskih pomoći  za 

poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke kulture na 

području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; URBOJ:2178-26-01-24-01 od 

08.01.2024. godine, a objavljenog na službenoj web stranici Općine Sikirevci dana 08.01.2024. godine, 

dana 16. rujna 2024. godine općinski načelnik Općine Sikirevci donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli kapitalne financijske pomoći   

na području  OPĆINE SIKIREVCI  u  2024. god. 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna pomoć mladim obiteljima  za kupovinu novih ili starih 

stambenih objekata-obiteljska kuća na području Općine Sikirevci 

 

Članak 1. 

 Sukladno članku 10. "Odluke o uvjetima i kriterijima dodjele jednokratne kapitalne financijske 

pomoći za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja poduzetničke 

kulture na području Općine Sikirevci  u 2024. godini" (KLASA: 024-06/24-01/1; URBROJ: 2178-26-

01-24-01 od 08.01.2024., sukladno provedbi  Javnog poziva za dodjelu jednokratnih kapitalnih 

financijskih pomoći  za poboljšanje demografske obnove, poticanje razvoja gospodarstva i razvoja 

poduzetničke kulture na području Općine Sikirevci u 2024. godini (KLASA: 024-06/24-01/1; 

URBOJ:2178-26-01-24-02 od 08.01.2024.), za Mjeru 2. Jednokratna kapitalna financijska pomoć  

mladim obiteljima za kupovinu novih ili starih stambenih objekata -obiteljskih kuća na  području Općine 

Sikirevci, ovom Odlukom općinski načelnik Općine Sikirevci sukladno podnesenoj prijavi na Javni 

poziv za dodjelu jednokratne financijske kapitalne pomoći  u 2024. godini, dodijeliti će financijska 

sredstva iz općinskog proračuna Općine Sikirevci za 2024. godinu, sa pozicije 169, konto 3822 

Kapitalne jednokratne pomoći - poticanje demografije. 

 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se i iznos sredstava koji će se dodijeliti u svrhu  smanjenja trenda 

iseljenja stanovništva s područja Općine, posebno mladih obitelji. 

 

Članak 3. 

 Općina Sikirevci će dodijeliti jednokratnu financijsku pomoć podnositelju koji 

ispunjava sve uvjete iz Javnog  poziva - i to : 

 

 

 

Mjera 2. Jednokratna kapitalna financijska  pomoć mladim obiteljima za kupovinu novih ili 

starih stambenih objekata- obiteljskih kuća  na području Općine Sikirevci 

 

           



4 
 

Korisnik: MATEJ LUČIĆ, OIB: 56388818742 

Adresa: Stjepana Radića br. 18., 35 224 Sikirevci 

Iznos: 1.300,00 €  

- za kupovinu stambenog objekta - obiteljska kuća 

 

Članak 4. 

 Općina Sikirevci s korisnikom potpore navedenog u članku 3. iz ove Odluke posebnim će 

Ugovorom  regulirati međusobne odnose. 

 

Članak 5. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci“  i  na službenoj web stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 

OPĆINA SIKIREVCI 

  OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 402-06/24-01/12 

URBROJ: 2178-26-01-24-02 

Sikirevci, 16. rujan  2024. godine 

Općinski načelnik:   

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“  

broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ 1/22, 7/23), a sukladno Proračunu Općine 

Sikirevci za 2024. godinu, Općinski  načelnik Općine Sikirevci donosi dana 24. rujna 

2024.godine   sljedeću 
 

 

O D L U K U 

 

o  jednokratnoj financijskoj  pomoći  u novcu  za ogrjev 
socijalno ugroženim obiteljima i samcima 

sa područja Općine Sikirevci u 2024. godini 

 

I. 

 Donosi se Odluka o jednokratnoj financijskoj pomoći u novcu za nabavu ogrijeva  

socijalno ugroženim obiteljima i samcima  koji se griju na drva u 2024.godini s prebivalištem 

u  Općini Sikirevci (naselja: Sikirevci i Jaruge). 

  

II. 

 

 Pravo na jednokratnu financijsku naknadu za troškove ogrijeva odobrava se u iznosu od 

120,00 EURA (slovima: sto dvadeset eura i nula centi) po korisniku koji su  podnijeli  zahtjev 

sa pripadajućom dokumentacijom Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sikirevci , a sredstva 

su planirana na Poziciji 177, konto 3721,  A101001, Socijalna pomoć građanima . 

 

III. 

 Jedinstveni upravni odjel u upravnom postupku utvrđuje jesu li ispunjeni uvjeti za 
isplatu novčane pomoći sukladno ovoj odluci i o tome donosi rješenje. 

 

 

IV. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Sikirevci„  i na web stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE SIKIREVCI 

 

 

 

                                                                                                 Općinski načelnik 

                                                                                               Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r. 

 

 

 

KLASA:  551-02/24-01/3 

URBROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 24. rujan  2024. godine 
 

 



6 
 

Na temelju članka 47.Statuta Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 

11/21. „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ br 1/22, 7/23.) , a sukladno Proračunu općine Sikirevci za 

2024.godinu  (Službeni glasnik općine Sikirevci „br.8/23), Općinski načelnik Općine Sikirevci, dana 

25. rujna 2024.godine donosi 

O D L U K U 

o financiranju  radnog materijala učenicima  od 1. do 8. razreda Osnovne škole iz  naselje 

Jaruga koji pohađaju školsku godinu 2024/2025. 

Članak 1. 

  Odobrava se isplata novčanih sredstva za financiranje nabavljenog radnog  materijala od strane 

roditelja učenicima koji pohađaju  osnovnu  školu iz naselja Jaruga,  koji su u roku podnijeli popunjeni 

zahtjev za financiranje školskog radnog materijal za školsku godinu 2024/2025. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka isplatiti će se na račun roditelja učenika, na temelju potpunog 

podnesenog zahtjeva za financiranje nabavljenog radnog materijala. 

 

Članak 2. 

 

Jednokratna novčana  pomoć iz članka  1. ove Odluke isplatit će se roditeljima djece iz naselja 

Jaruga   u iznosim   kako je prikazano u tabelarnom prikazu za: 

 

1.razred  2.razred 3.razred 4.razred 5.razred 6.razred 7.razred 8.razred 

73,75 € 71,35 € 72,66 € 67,46 € 160,96 € 111,03 € 128,98 € 114,33 € 

 

 

Članak 3. 

Jedinstveni upravni odjel u upravnom postupku utvrđuje jesu li ispunjeni uvjeti za isplatu 

novčane pomoći sukladno ovoj odluci i o tome donosi rješenje. 

 

Članak 4. 

Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proračunu Općine Sikirevci za 2024. godinu u okviru 

Programa A1010 SOCIJANA ZAŠTITA, Aktivnost A 101001 Socijalna pomoć građanima i 

kućanstvima , konto 37212- pomoć obiteljima i kućanstvima sa pozicije 176. 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci„  i na web stranici Općine Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr. 

 

 Općinski načelnik: 

Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., v.r.                                                                                                       
 KLASA: 602-01/24-01 

URBROJ: 2178-26-01-24-01 

Sikirevci, 25. rujna 2024. godine 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Za izdavača: Josip Nikolić, dipl.ing.drv.teh., općinski načelnik Općine Sikirevci 

Grafička priprema i tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Sikirevci 

 


